
Minifotbal Žďár nad Sázavou 

Vybraní žáci se zúčastnili fotbalového turnaje, který se konal ve Žďáru nad Sázavou. Naše družstvo 

bylo nalosováno do skupiny B společně se ZŠ Polnička a 4. ZŠ Žďár. Tentokrát při nás nestálo štěstí. 

Oba zápasy byly velmi vyrovnané, ale oba jsme bohužel prohráli 1:0. Čekal nás tedy zápas o 5. místo, 

ve kterém jsme porazili 2. ZŠ Žďár 2:1 a skončili tak na 5. místě. 

 

 

 

Halový turnaj Svratka 

Naši žáci 2. stupně se také zúčastnili futsalového turnaje ve Svratce. Turnaje se zúčastnilo 6 družstev. 

Herálec, Svratka A, Svratka B, Polnička, Kameničky a Krouna. Ve skupině jsme měli Svratku B, 

kterou jsme porazili 3:0 a Polničku se kterou jsme 3:0 prohráli. V semifinále jsme po velkém boji 

prohráli se Svratkou 3:2 a čekal nás souboj o třetí místo s Kameničkami, které jsme porazili 6:2 a 

skončili tak na 3. místě.  

 

Všem žákům děkujeme za vzornou reprezentaci naší školy. 

 


